Mẫu (Form) NA4

              Ban hành kèm theo thông  tư  số  04 /2015/TT-BCA
ngày 05 tháng  01  năm  2015

…., ngày….. tháng….năm…..

PHIẾU YÊU CẦU ĐIỆN BÁO

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh

Đề nghị quý Cục điện báo tới cơ quan đại diện Việt Nam tại……………………
......................................................................................................................................................
Để cấp thị thực nhập cảnh cho những khách dưới đây:

Tổng số…………………….. khách, trong đó:

-…………………………….. khách, từ số………. tới số……….. tại công văn trả lời về việc xét duyệt, kiểm tra nhân sự số………………., ngày………………………..
-…………………………….. khách, từ số………. tới số……….. tại công văn trả lời về việc xét duyệt, kiểm tra nhân sự số…………………., ngày………………………
-…………………………….. khách, từ số………. .tới số……….. tại công văn trả lời về việc xét duyệt, kiểm tra nhân sự số……………………, ngày……………………

Người đề nghị

( Vui lòng xóa các thông tin này )

* Tham khảo Dịch Vụ *

- Xin Visa Việt Nam

- Gia Hạn Visa Việt Nam

- Xin Giấy Phép Lao Động

- Xin Thẻ Tạm Trú

- Miễn Thị Thực 5 Năm

- Nhập Quốc Tịch Việt Nam

- Lý Lịch Tư Pháp

------------------------------------------------------

Nếu quý khách cần hỗ trợ gì hãy liên hệ với chúng tôi

- Hotline hỗ trợ: 0969.686.101
- Website: https://congvannhapcanh.net